Objednací kód: FC960
Základní informace
Značka: Aqualine
Série: FACTOR
Rozměry
Výška: 1117 mm
Parametry
Barva: Chrom
Materiál: Mosaz
Tvar: Hranaté
Instalace: Nástěnná 150 mm
Druh ovládání: Páka
Průměr kartuše: 35 mm
Sprchové sloupy: S baterií
Funkce sprchy: Déšť
Rozměr průřezu tyče: Průměr 24 mm
Ostatní: AntiCalc, Nastavitelná výška sloupu
Průtok (3 bar): 7.5 l/min
Hmotnost / ks: 4.1 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 4 roky
Náhradní díly
KEROX ECO směšovací kartuše 35mm, nízká (Objednací kód: 2121B2)
Směšovací kartuše 35mm, nízká (Objednací kód: 521601)
Ruční sprcha, 245mm, silikon trysky, ABS/chrom (Objednací kód: SK779)
Přepínač pro sprchový sloup, G3/4" (Objednací kód: FC960-01)
Hlavová sprcha, 200x200mm, ABS/chrom (Objednací kód: SC164)
Sada etážek 1/2" x 3/4", pár (Objednací kód: ET654)
FLEX kovová sprchová hadice, 150cm, chrom (Objednací kód: 11073)
GINKO ruční sprcha, 226mm, ABS/chrom (Objednací kód: 1101-16)
Držák pro sprchovou tyč 25mm, ABS/chrom (Objednací kód: ND11442-I)
FACTOR sprchový sloup s pákovou baterií, chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Držák pro sprchovou tyč 25mm, ABS/chrom (Objednací kód: 612.139.3)
FACTOR sprchový sloup s pákovou baterií, chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
FACTOR sprchový sloup s pákovou baterií, chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz